
476

8
6
0

5
2

0

1300

25

11
0

7
3
5

600
616
648

1
0
0

7
6
4

5
2
0

61

1
0
0

482

Место крепления к стене

Место для подвода воды

Кронштейн

 Тумба напольная Dallas Luxe 2 ящика (ШхГхВ) 648х476х860

г. Кострома, ул. Московская д. 105
тел. 8 (4942) 33 61 71

ООО «ЭСТЕТ»МЕБЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ (СЕРИЯ DALLAS LUXE)

Вид справа

Схема монтажа комплекта мебели 
Подведения воды к тумбе
«Dallas Luxe130» 2 ящика (напольная)

9
6

1
4
3
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